
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.05.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 8 500 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA          1 500          1 500

71035 CMENTARZE          1 500          1 500
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          1 500
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 500

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

         5 000          5 000

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD          5 000
4260 ZAKUP ENERGII          5 000

90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG          5 000
4260 ZAKUP ENERGII          5 000

926 KULTURA FIZYCZNA          2 000          2 000
92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ          2 000          2 000

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          2 000
4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI          2 000

Razem :          8 500          8 500

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz
 

Id: 3FE1D846-0B36-4C6D-806B-635A4C760B28. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 1 500 zł
w ramach rozdziału 71035 z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych z przeznaczeniem
na pokrycie kosztów wykonania laminowanej mapy Cmentarza Komunalnego.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki
w wysokości 5 000 zł w ramach działu 900 z przeznaczeniem na zakup energii do przepompowni wód
deszczowych.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 2 000 zł
w ramach rozdziału 92604 z różnych opłat i składek na podatek od nieruchomości w związku ze
zwiększeniem podstawy naliczania podatku.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 3FE1D846-0B36-4C6D-806B-635A4C760B28. Podpisany Strona 1




